UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TCKH
V/v khảo sát tham gia Cuộc thi Khởi

nghiệp và Nhu cầu hỗ trợ doanh nghiệp

năm 2024

       Gia Nghĩa, ngày       tháng 5 năm 2024

                  Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố và các tổ

 chức chính trị - xã hội thành phố;

 - Các phòng, ban đơn vị;

 - UBND các phường, xã;

 - Các tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn thành phố.

Căn cứ Công văn số 720/VPUBND-TTXT ngày 22/5/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh Đắk Nông về việc khảo sát tham gia Cuộc thi Khởi nghiệp và Nhu cầu

hỗ trợ doanh nghiệp năm 2024 và nhiệm vụ được giao.

Nhằm cập nhật, trang bị những kiến thức mới giúp doanh nghiệp nắm bắt kịp

thời kỹ năng quản lý và giám sát bán hàng; tiếp cận thị trường, logistics…qua đó

giúp giảm thiểu rủi ro, kinh doanh an toàn, hiệu quả và chuẩn bị tốt cho việc mở các

lớp đào tạo, tập huấn, cuộc thi Khởi nghiệp năm 2024 theo Công văn số

720/VPUBND-TTXT ngày 22/5/2024 của Văn phòng UBND tỉnh Đắk Nông.

Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Gia Nghĩa đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam thành phố, các tổ chức chính trị - xã hội thành phố, các cơ quan, đơn

vị, UBND các phường, xã và các tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn thành phố quan

tâm, triển khai Công văn số 720/VPUBND-TTXT ngày 22/5/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh Đắk Nông.

(Gửi kèm theo Công văn số 720/VPUBND-TTXT ngày 22/5/2024)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,(Tr).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Sương

		2024-05-28T14:56:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T16:53:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckh.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T16:53:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckh.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T16:55:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckh.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!